39 vol.2, d.3, q.3-0301 4  
Ad illud de materia prima diximus in libris De generatione,

40 vol.2, d.3, q.3-0305 1  
materia propter potentialitatem suam.

41 vol.2, d.4, q.1-0113 1  
materia circa quam operantur. Obiectum, ut ex praecedenti \*

42 vol.2, d.4, q.1-0115 2  
aedificium; materia autem est subiectum quod supponitur actioni

43 vol.2, d.4, q.1-0133 7  
9 Ex his ergo habetur quod materia circa quam versatur virtus \*

44 vol.2, d.4, q.1-0135 9  
alteratum et dispositum, tamen obiectum illius est chylus; materia

45 vol.2, d.4, q.1-0137 8  
illius est sanguis; et hic sanguis est materia circa quam virtutis \*

46 vol.2, d.4, q.1-0139 5  
hic sanguis purus est materia omnium membrorum, tamen \*

47 vol.2, d.4, q.2-0006 9  
hanc scientiam pertineat; de medio vero quod est materia chyli

48 vol.2, d.4, q.2-0097 2  
sunt materia, ex qua generantur mixta, et pertinent per se ad \*

49 vol.2, d.4, q.2-0108 1  
materia corporis, et potentia membrum, et comparat illum aquae \*

50 vol.2, d.4, q.2-0156 9  
quae sunt instrumenta actionum; aliae quae sunt quasi materia \*

51 vol.2, d.4, q.2-0196 1  
materia et forma substantiali; ergo habet propriam et distinctam naturam

52 vol.2, d.4, q.3-0019 7  
minor, quia nulla forma separatur a materia propter cessationem ab

53 vol.2, d.4, q.3-0080 3  
etiam si materia deficeret. Ergo idem erit de calore viventis; atque

54 vol.2, d.4, q.4-0119 2  
nam materia seminis est superfluum alimentum; prius ergo vivens

- 55 vol.2, d.4, q.4-0129 4  
indivisibilem praeexistentem in materia.
- 56 vol.2, d.4, q.5-0004 4  
anima geniti in materia, an successive. 2 et si successive, in \*
- 57 vol.2, d.4, q.5-0129 11  
procedere ab extremo ad extremum per medium; ergo cum ex materia
- 58 vol.2, d.4, q.6-0048 4  
introductionem animae in materia, nulla alia qualitate concurrente. Et hanc \*
- 59 vol.2, d.4, q.6-0065 3  
educitur de materia cibi immediate ab anima aliti; in viventibus vero,
- 60 vol.2, d.4, q.6-0093 5  
quod conservat formam in materia, est virtus ad disponendam aliam
- 61 vol.2, d.4, q.6-0102 2  
disponatur materia; sed non potest melius disponi quam per easdem
- 62 vol.2, d.4, q.6-0104 10  
Et explicatur: In osse, verbi gratia, est forma et materia, et
- 63 vol.2, d.4, q.6-0251 6  
Quod probatur, nam cum ex materia cibi debeat fieri pars
- 64 vol.2, d.4, q.7-0012 7  
actiones: prima est formativa seminis ex materia sanguinis; secunda
- 65 vol.2, d.4, q.7-0013 7  
est formativa membrorum viventis generandi ex materia ipsius seminis;
- 66 vol.2, d.4, q.7-0043 4  
agens sit naturale, materia eadem, et eodem modo applicata.
- 67 vol.2, d.4, q.7-0091 10  
Item, ille spiritus non fit ex sanguine, ut ex materia, de quo
- 68 vol.2, d.4, q.8-0003 10  
1 In hac quaestione non quaerimus. an sit in materia vel in toto \*
- 69 vol.2, d.4, q.9-0043 5  
similitudo non provenit ex materia, sed ex forma inducta; ergo effectus
- 70 vol.2, d.4, q.9-0092 5  
fortius erit, tamen deficient materia ad generandam prolem, nam calor
- 71 vol.2, d.4, q.9-0093 6  
consumit excrementa, et ita deficient materia seminis et prolis \*
- 72 vol.2, d.4, q.9-0181 8  
11 Ex quibus omnibus colligitur ex qua materia et ex qua forma
- 73 vol.2, d.4, q.9-0182 9  
semen fiat. Fit enim ex sanguine, ut ex materia, tamen forte diverso
- 74 vol.2, d.4, q.9-0211 4  
ratio, scilicet quia materia seminis non est disposita ad recipiendam
- 75 vol.2, d.5, q.2-0066 9  
intelligibili et intellectu fit magis unum quam ex materia et forma, quia

76 vol.2, d.5, q.2-0067 2  
 ex materia et forma fit unum tertium distinctum ab utraque, et materia  
 77 vol.2, d.5, q.2-0067 12  
 ex materia et forma fit unum tertium distinctum ab utraque, et materia  
 78 vol.2, d.5, q.2-0155 8  
 ubi ait quod sensus recipit species sine materia, ubi materiam vocat  
 79 vol.2, d.5, q.2-0541 5  
 postulat abstractionem aliquam a materia, et ideo cum in potentiis \*  
 80 vol.2, d.5, q.2-0549 10  
 sub objecto suo omnia corpora, debet magis abstrahere a materia quam  
 81 vol.2, d.5, q.4-0023 10  
 nihil cognosceret, nam hoc est primum principium in hac materia, quod  
 82 vol.2, d.5, q.5-0450 7  
 Hinc tamen colligitur quod in hac materia argumenta a  
 83 vol.2, d.5, q.5-0474 10  
 26 Et hinc intelligitur quaedam opinio Scoti in hac materia. Qui  
 84 vol.2, d.6, q.3-0005 5  
 est exacte in hac materia tractanda, sed solum dicemus nonnulla de  
 85 vol.2, d.6, q.5-0081 10  
 et tx 138, ubi probans sensus suscipere species sine materia, ostendit  
 86 vol.2, d.7-0003 4  
 1 De hac materia agit Aristoteles, lib 2, a cap 7 usque ad finem,  
 87 vol.2, d.7, q.10-0046 10  
 4 Ex his intelliguntur diversa loca Aristotelis in hac materia, nam cap 5  
 88 vol.2, d.7, q.10-0072 3  
 causari ex materia humida, in qua humiditas comprehendit, id est, \*  
 89 vol.2, d.7, q.10-0074 9  
 Quod si calefactio adeo procedat, ut ex illa materia humida resolvat

### **MATERIAE**

1 vol.2, d.2, q.7-0124 5  
 quae non sit coextensa materiae, nam in hoc videtur consistere formam  
 2 vol.2, d.2, q.7-0129 1  
 materiae; ergo tota educitur de tota materia, et pars de parte; ergo habet  
 3 vol.2, d.2, q.7-0134 8  
 forma, quae semel esteducta de potentia materiae, iterum de novo fiat;  
 4 vol.2, d.2, q.7-0182 2  
 parte materiae, tamen statim moritur pars abscissa, quia illa pars formae  
 5 vol.2, d.2, q.7-0318 4  
 educitur de partibus materiae, sed absolute a tota materia adaequata, quia

6 vol.2, d.2, q.7-0324 2  
 parte materiae, et dependenter ab omnibus illis; fit ergo tota in \*

7 vol.2, d.2, q.7-0327 1  
 materiae, hac differentia existente, quod non substentatur a materia, sicut

8 vol.2, d.2, q.7-0334 11  
 respondetur non esse simile, quia educi de novo de potentia materiae est

9 vol.2, d.2, q.7-0336 13  
 at vero educi simul de non esse ad esse de duabus partibus materiae

10 vol.2, d.2, q.7-0346 7  
 tamen necessario sunt affixae determinatae parti materiae, sed \*

11 vol.2, d.2, q.7-0349 6  
 inveniuntur distare magis ab imperfectione materiae, et magis accedere

12 vol.2, d.2, q.8-0222 5  
 quod habent, sunt affixae materiae; ergo.

13 vol.2, d.2, q.8-0247 10  
 nam si ipsa est eodem modo in omnibus partibus materiae, non apparet

14 vol.2, d.2, q.8-0274 11  
 et eadem simplici et indivisibili forma, quae ut aptatur parti materiae

15 vol.2, d.2, q.8-0293 3  
 accommodatur dispositionibus materiae, et illum effectum facit, cuius

16 vol.2, d.2, q.8-0396 2  
 partibus materiae, sed a tota illa.

17 vol.2, d.3, q.1-0069 9  
 quam in inanimatis, duo sunt distinguenda, scilicet dispositio materiae

18 vol.2, d.3, q.2-0097 12  
 respectu illius, nam ad id per se primo ordinatur, ut potentia materiae

19 vol.2, d.3, q.3-0080 4  
 quantitas est proprietas materiae primae, et tamen non fluit ab illa effective,

20 vol.2, d.3, q.3-0181 4  
 quidem convenit ratione materiae.

21 vol.2, d.3, q.3-0240 4  
 formae de potentia materiae; at vero illa eductio formae, ex propriis

22 vol.2, d.4, q.3-0106 2  
 defectu materiae, vel ex defectu humiditatis, vivens corrumpitur. Haec

23 vol.2, d.4, q.6-0067 6  
 virtutem ad uniendum se parti materiae dispositae, et illi applicatae absque

24 vol.2, d.4, q.7-0156 3  
 artes unius materiae, quot opera una circumscriptione, cunctaque

25 vol.2, d.4, q.8-0223 7  
 naurae per temperamenta sua ad assimilationem materiae in quam agunt.

26 vol.2, d.4, q.9-0042 5  
 effectivam, nam sola administratio materiae non sufficeret, nam \*

27 vol.2, d.4, q.9-0069 9

foetus fit successive, matre ipsa coniuvente ad dispositionem materiae

### MATERIALE

1 vol.2, d.5, q.1-0169 7

1 Quia phantasma, cum sit quid materiale et in inferiori

2 vol.2, d.5, q.1-0174 10

phantasmate, neque ut cooperans cum intellectu, quia cum sit materiale

3 vol.2, d.5, q.4-0045 2

phantasma materiale. Quod si dicas quod phantasma illuminatum id

4 vol.2, d.6, q.1-0218 6

eo modo quo omne agens materiale requirit extensionem ad agendum.

5 vol.2, d.6, q.4-0059 7

in ratione potentiae cognoscitivae; obiectum autem materiale et \*

6 vol.2, d.7, q.3-0078 2

ut materiale, lux autem ut formale. Idem habet in 2, d 20, q 2, a 2,

### MATERIALEM

1 vol.2, d.2, q.7-0125 3

aliquam esse materialem: habere scilicet extensionem materialem et

2 vol.2, d.2, q.7-0125 7

aliquam esse materialem: habere scilicet extensionem materialem et

3 vol.2, d.3, q.3-0021 7

atque adeo quod anima habet causalitatem materialem respectu illarum.

4 vol.2, d.4, q.7-0021 1

materialem et crassam, sit eadem cum virtute alente.

5 vol.2, d.4, q.7-0026 8

3 Dico 1: Virtus formans illam partem materialem seminis est